Funpresp-Exe é a Unica cotista e/ou de titulos publicos federais a serem alocados junto a carteira de 

cotista e/ou de titulos pnblicos federais a serem alocados junto a carteira de investimentos de gestao 

propria da Funpresp-Exe, no valor de ate R$ 19.000.000,00 (dezenove milhOes de reais), oriundos das 

contribuicoes dos participantes e patrocinadores do Plano Executivo Federal e cuja liquidacao 

financeira esti prevista para o mes de janeiro de 2017, conforme documentos anexos. Item 13) A Sta. 

Marlene Ferrari Lucas Alves Filha, Diretora de Administracao, apresentou pot intermedio do PDE